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REPUBLIKA E SHQIPER|SE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE
DREJTORIA E PROVIMEVE TE SHTETIT

Nr.cA£7¢/ prot. Tirang, mé . o7 .2025

¥

Lénda; Njoftim pér provimin e shtetit dhe testimin e informatizuar né profesionin e
rregulluar t& mésuesit

AGJENCISE KOMBETARE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
Rruga: “Aleksandér Moisiu™, prang IKV
Tirané

Ne zbatim t& Ligjit nr. 10171, dat& 22.10.2009, “Pér profesionet e rregulluara né Republikén
e Shqipérisé”, 1 ndryshuar, té Urdhrit nr. 365, dat 28.12.2020 t& Ministrit 1& Arsimit, Sportit
dhe Rinisg, “Pér miratimin ¢ Rregullores “Pér funksionimin e Komisionit t& Provimit t&
shtetit dhe procedurat e zhvillimit t& Provimit t& Shtetit”, i ndryshuar, si dhe Udhgzimit nr.
9, daté 03.05.2024 “Pér organizimin e testimit t& informatizuar & kandidatéve pér t’'u
punésuar né institucionet arsimore publike t& arsimit parauniversitar”, i ndryshuar, Qendra e
Shérbimeve Arsimore ka hartuar kalendarin e zhvillimit t& provimit t& shtetit ng profesionin
¢ rregulluar t& mésuesit dhe t& testimit t& informatizuar t& kandidatéve pér t'u punésuar né
institucionet arsimore publike t& arsimit parauniversitar, & do t& zhvillohet né periudhén
13.05.2025 - 13.06.2025.

Lutemi, t& gjeni bashkélidhur kalendarin e organizimit t& provimit t& shtetit dhe testimit t&
informatizuar t& mésuesit dhe ta pércillni prangé DRAP/ ZVAP, né ményré qé kandidatét t&
informohen mbi datén dhe orarin e zhvillimit t& provimit/testimit t& informatizuar, né profilin
pérkatés,

Faleminderit pér bashké&punimin,

DREJTOR I PERGITTHSITEM

Aida Myrto . _
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Bulevardi Zhan D*Ark, Nr. 23, Tirang ' Web site: www.gsha,gov,al
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